

令和2年度 中央地区連合自治会 会計

令和3年1月6日現在 単位:円

収入の部	
項目	決算
前年度繰越金	146,523
分担金	247,100
上期	247,100
下期	
協力金等	144,400
共同募金協力金	46,000
清掃ダンプ代	40,000
日赤社資協力金	58,400
雑収入	
利息	0
収入計	391,500
合計	538,023

支出の部	
項目	決算
補助金	120,000
公民館	120,000
会議・研修会費他	4,687
会議費	4,687
立神社玉串料	0
箕小運動会祝儀	0
研修会	0
事務用品費	0
役員手当	230,000
会長	95,000
副会長	30,000
会計	30,000
理事	25,000
監事(2名)	50,000
支出計	354,687
次年度繰越金	183,336
合計	538,023

年度別繰越金

平成23年度	88,560
平成25年度	188,273
平成27年度	228,661
平成29年度	202,983
令和元年度	146,523

平成24年度	89,274
平成26年度	224,588
平成28年度	280,326
平成30年度	159,166
令和2年度	183,336

令和2年度の収支について上記の通り報告します。

令和3年1月31日

中央地区連合自治会 会計

江川 敏生

令和2年度 中央地区連合自治会 出納帳

日付	適用	領収書No.	収入金額	支出金額	差引残高
令和2年3月6日	前年度繰越金		146,523		146,523
令和2年3月25日	コーヒー購入(会議用)	1		2,425	144,098
令和2年4月6日	公民館補助金	2		120,000	24,098
令和2年5月18日	山地地区自治会		27,500		51,598
令和2年5月20日	古江見自治会		40,000		91,598
令和2年5月21日	小豆島自治会		60,000		151,598
令和2年5月21日	逢井自治会		15,600		167,198
令和2年5月22日	野地区自治会		55,000		222,198
令和2年5月25日	新堂地区自治会		49,000		271,198
令和2年6月25日	一斉清掃ダンプ借上料		40,000		311,198
令和2年7月7日	共同募金協力金配分		46,000		357,198
令和2年10月2日	コーヒー代(会議用)	3		2,262	354,936
令和2年12月2日	役員手当	4		230,000	124,936
	日赤自治会協力金		58,400		183,336
					183,336
					183,336
					183,336
					183,336
					183,336
					183,336
合計			538,023	354,687	183,336

次年度繰越金

上記の通り会計担当者へ引き渡します

令和2年3月5日

令和2年度会計 江川 敏生 ⑩

監事 石井 一好 ⑩

監事 三浦 勝 ⑩